Quodam dicit quod totum iudicium iustale erit non uocale alias minus preterit erit. Alii quod iustale et uocale est quod christus ut homo iudicabit ex hoc et manus erit gaudium sensibile bonorum et maior dolor reproborum habet ambe et in iudicio sicut dicitur etiam.

Quodam tamen dicitur de opibus misericordie. **R**espondetur iustale deceptio erit de omnibus opibus bonis et malis specialiter tamen de opibus misericordie et uocale sicut in unam opinionem quod per illa scilicet peccata sua recedunt mali autem sicut negligenter et per hoc appetit eos misericordia dignos non esse.

Quodam solus christus iudicabit per auctorem christum et quod homo iudicabit quod misericordie delectata et uocale placeat sicut uocalem opinionem. **R**espondetur apostoli et multi presbyteri tamquam assessores iudicis in quibus per peccatum uite relucet quasi in quibusdam libris leges diuine sicut omnes sancti et angeli approbatione sicut dicitur autem operatione ut in uite etc.

Quodam dicitur quod similes sunt exequutores sine. **R**espondetur magister in ut ponit duas opiniones.

Quodam in dicitur quod sic.

quod uoluntarie peccator dicitur se iudicabit. **R**espondetur Alii quod non sicut diuina iusticia per se pignora quia tunc cessabit omnis placio ut dicitur in iudicio.

Quodam omnes homines iudicabuntur. **R**espondetur sic iudicio sicut retribucionis sicut non omnes iudicio discussionis iustorum. **R**espondetur sicut in magister. **R**espondetur in iudicio et erunt ordines in iudicio. **R**espondetur quod quidam iudicabuntur et peccant ut mali xam. **R**espondetur Alii non iudicabuntur et saluantur si peccati. **R**espondetur Alii iudicabuntur et saluantur ut impietati. **R**espondetur Alii non iudicabuntur nec saluantur ut infideles quia nichil boni operis habent.

Quodam angeli iudicabunt. **R**espondetur iudicio deceptationis non. **R**espondetur quod in iudicio sunt iusta utrumque sicut iudicio retribucionis iudicabunt quantum ad accidentalia sicut prima. ut penas quas expecte nisi sequuntur sunt sicut non quantum ad essentialia.

Quodam ignis mundum purgabit. **R**espondetur sic sicut secundum sanctos et hoc ab impunitate quod in peccatorum fuit et ab igne uirtute corripcionis ut hitatori hominum in nouato magister cognat/ pignem autem fit quod est etiam.

.6.

.A.

.8.

maxime actuum n̄ tū h
agit tū. s̄ inq̄ntum et in
strumtu dūme instac. s̄
Ascendet aut tū q̄ntum d̄ z
aq̄ diluuy ut d̄ inlt̄.

.9.

Quam ignis ille sit ignis
clarus. s̄ sic q̄ a' d̄ et m̄
dam igne. s̄ Quidam s̄ di
cunt eum ēē elin ignis t̄ in
matia inferiori multiplicat.
s̄ Ali q̄ eum ignis ex multipli
cacione et refractione radioz
celestium ḡnatus infra l̄
speculo scano. et aqua t̄
gida multo. s̄ Ali q̄ eum ig
nis ex cursu sup̄ior et inf̄
oz ignium catus sicut et di
lucium hoz dista tū est
penes cam. s̄ non inlt̄.

.10.

Utrum iste ignis purga
bit celos. s̄ non. q̄ nich hūc
impuritat̄ nec recipiunt p̄
egnas imp̄siones s̄ tū in
nouabuntur cessacione mot̄
qui est in f̄onis. s̄ Auctes au
tem que hoc dūt locunt de
celo aereo.

.11.

Utrum iste ignis elā stu
met. s̄. Quidam dūnt qd
ēra et aer manebunt s̄ s̄iam
s̄ alia duo in celestem n̄m tū
mutabunt. s̄ s̄ est q̄ nec
elā in p̄o sunt ad celum nec
mutuim maneret.

.12.

Ali q̄ omnia manēt s̄ s̄is

s̄ fiet in eis cor̄ q̄ntatum ac
tinax et passinax statū ge
nacionis et coeripcionis d̄
seruencium. s̄ s̄ est q̄
p̄a passio nunq̄m d̄lectat
s̄m v̄n alii dūt v̄us qd
elā omnia. gl̄o. r̄. cor. vii ma
nent s̄ s̄iam et q̄ntates s̄m
h̄itum. s̄ nō s̄ usum q̄ cess
abit motus celoz qui est in
cipium ois altacionis.

.13.

Utrum iste ignis sequat̄
iudicium. s̄ sicut colligit̄
ex d̄c̄ sc̄oz cum acto illius
ignis sit succensina. h̄bit
miciam ante iudic̄ adueni
q̄ quali simul fiet p̄illumg
purgacio unuencium ut d̄
inlt̄ et incuacio corpum
quo f̄o statim erit t̄ corp̄
et aduentur iudic̄ et inlt̄
iudicium in flambit̄ t̄
mundus marturu. s̄ Ignis
ante ip̄m p̄c̄. s̄ s̄ inlt̄ato v̄o
iudic̄o s̄ inlt̄abis acto ignis
cum exogacione iudic̄i ino
lucens p̄d̄oz et trahent̄ in
f̄inum. s̄ nō. v̄. p̄plebitur m̄
di in nouacio. n̄ expulso p̄c̄
catore. s̄ et sic p̄ qd ignis
iudicium p̄cedet. d̄bitabi
tur et sequat̄.

Quertur v̄n̄ x̄p̄o iudic̄
cabit informā h̄n̄. s̄
In utraq̄ n̄ iudicabit. s̄. d̄. et.

q̄ s̄ f̄ubū
alati d̄ m
s̄ur et op̄
v̄hibuit
Utrum
f̄ema gl̄o
s̄ d̄ v̄lt̄
maneret
et
Utrum
iudic̄ d̄m
n̄d̄ post̄
ut q̄ cum
f̄uma p̄
p̄ d̄ s̄m̄
s̄ cum p̄
v̄lt̄ ex d̄
ad p̄m̄g
n̄ el̄nato
s̄o p̄m̄
c̄m̄d̄ a
Utrum
iudicium
h̄it. s̄ p̄
v̄lt̄ non
tū s̄ s̄c̄d̄
v̄lt̄ v̄lt̄
v̄t̄ v̄
s̄ d̄m̄ p̄
d̄m̄ locū
t̄m̄ q̄ q̄
s̄m̄ s̄m̄
red̄mp̄o
d̄m̄ v̄lt̄
d̄m̄ s̄ f̄

q. 2. In hunc idō qz mēo ex
altari dē in qua maxime
fuit et opa redēptionis
exhibuit

Quoniam xp̄s appēbit in
forma gloriōsitate. Et sic
p̄ aut̄ in hunc qz hoc erit v̄d
maiorē reuerēciam iudi
cis

Quoniam appēbit in for
mā diuina areprobis
iudi possit. Et non s̄ ad in
lit. qz cum ip̄m in hunc sit
summa p̄fatio in hunc nō
p̄t ee sine maxima d̄lōne
set cum ip̄o in hunc n̄ p̄p̄oz
nālī excedat in hunc n̄le
ad p̄tange non possunt
n̄ eleuato in hunc et dispo
suo p̄gri v̄nde t̄n uider
amundis corde

Quoniam xp̄s descendit ad
iudicium in vallem ioseph
hat. Et p̄ glo. Joel 3. et s̄c̄
in hunc non descendit in val
lem s̄ sedebit in aere et loc
illius uallus et montis oli
ueti v̄ et ascendit qui ual
li eodem p̄m̄m̄. Et s̄c̄ aut̄
idem locus ueniens p̄ ita
tem. qz quasi in medio t̄r
raem famosus est p̄ opa
redēptionis. Sedebit
aut̄ in tanta altitudine
aeris. v̄. f̄. d̄ficiat aspectus

ap̄lōz in dēncium ip̄m ascē
dē. s̄ s̄c̄ rapient ei obinam
Impy aut̄ tamq̄m gues in ac
bunt in hunc et v̄biqz d̄fūm
dēntur circa locum illum.
Hec omnia h̄ p̄labita s̄nt
nō t̄i ēta.

Quoniam tam terribiles erunt
cāustan̄ iudicij. s̄ qz sol n̄ h̄
tur in hunc. et h̄. s̄. ut p̄ t̄rōe
uider̄ in hunc maiorē reuerēcia
habeatur

Quoniam in nouatio mundi
Et sic s̄ s̄p̄erant. s̄ ut h̄ta
tori suo. s̄ homi in nouato ma
gis cognat et ut p̄fūus d̄m
tanc s̄ in hunc d̄tūraz x̄s
scat et sic in hunc sensibilib̄ dele
tationem auget

Quoniam motus corp̄m ce
lestium cessabit. Et sic. ab a 3
et p̄f̄id. in hunc. qz est ip̄ statu
tum gloriōs et corrupcōis.
qui tunc cessabit. Lux aut̄
non cessabit qz eius utilita
sp̄nāl̄ est. s̄ cognat et de h̄o
nis que non cessabunt. s̄c̄
ilabit aut̄ s̄mp̄ nō d̄na
quāsi quidam d̄rēct̄m qz
n̄ h̄ adept̄. s̄ sine suo. h̄na
s̄ gnatione.

Quoniam lux eoz augetur
Et sic. v̄la. 30. et hoc ip̄ maio
rem cognat et de h̄o h̄m̄s
in nouati. qz ad h̄ lux ordiāt

2.

4.

6.

1.

8.

.9.

S. q. 6.
Vtrum etia illustrentur
et sic aliqua n claritate do
tabuntur et scos ut hitatoz
in nouato homini. s magis
ignuant et hoc d' celu no
uum et era noua.

.10

Vtrum vegetabilia et a
nima dentiantur. et sic q un
llam zueuenciam adstatu
in corruis qz mutoo sunt cor
ruptibilia sca et tuu p uita
homis animalem

8. 29. .1.

Queritur utrum bñtudo
sit ds. et Dup' est bñ
tudo. s. mactata que ds est
qui bñficat nos effine. s. et
creata que bñficat nos forst
antur n. finis n' utramus. s. ds
sic est nos non bñficat nos
forst. s. unctio ipa s. possibi
litatem uram ad ipm finem
que est quasi finis m' s. pma
g' est tanqm finis in quo qui
elatur. s. fa tanqm finis quo
quiescat.

.2.

Vtrum bñtudo sit act'
hominis. et sic q bñtudo est
sit inultima et pñssima
unione nature ronalis e
suo pncipio. hec aut est ill
a que est mactu. no illa que
est imporencia tuu ne mhtu
s. vltimus et finis cui libet
rei est sua opacio. sim n. rei

est forma. forma aut est p
opacionem.

Vtrum sit actus uolun
tatis. et sic. ut probabilis
d' quibus quidam dicant
q pncipalit sit actus intell'
s. est g' mactu intell' ori
gnali. quia ds pua est af
fetu. Inactu aut uolunta
tis optere qz sui s. a' est a
more inherere. et e' un p'fco
rem et intimozem unich
onem facit amor qm ds u.
i. d. i. q. 7.

Vtrum omnes appetant
bñtudinem. et sic. s. phos
et a' mlti. et alios scos. quia
omni rei alio motore imp
untur aliqua dispo' qua re
dit in suum finem n' un
omni appetunt bñtudinem
tanqm finem ultimam. et
eam ignolant in vlt. s. quid
sufficienciam qmuis no in
pnculari. s. qd' in hoc sit illa
sufficiencia.

Vtrum appetendo bñtudi
nem aliquis mectur. et sic
inquitur. s. pcedit auolun
tate delibata. s. no' an m
anli.

Vtrum ab omnibus bñtudi
pncipet' equalit'. et sic. qz
qmuis obm sit unu et ite
duite tu uirtut' sunt po'

2

q opant' circa ipm. Edm
simode potencie pte m
aioz et innoy lumie gle
s duficatem mtoz.

Vtrum post iudicium
sit maior beatudo scoz qm
modo. **R.** sic. s. s. m. l. v. n.
no qd si extensive loqimur
sic maior erit gla qz ad sola
anime stola coz addetur
et pmo eem accle. **S**iat
intensive sic s quosdam no
angebit' beatudo eem qm
in mutabilis est et duo m
suras' sine etnitate. **A**lia
ut q angebitur q tunc na
erit ptaoz hto nu pte m
axime cum coz' tunc ca n
impediat. vñ a' m. d' qd
munc appetitu cozpu' retardi.

Vtrum aliq dotes sc'i sint
assignande. **R.** sic. **S**unt aut
dotes dona qdam que dant'
in ppetatem sponse ecce ato
ta trinitate que p' ur est qn
indomni sponfi s' s' traducitur
qm'us ante traductoim pro
mutantur. **E**t dnt dotes
s' similitudinem dotal in m
nio carnali. qz ibi dos est qz
datur sponse apre.

Vtrum dotes sint in po
s. sic. s. s. am. s. eq d'cer loqn
do. **R.** non ppe naz s rom
dotal qz ipe est sponsus no

sponsa. qz n hua nuqm ee
distinctum hnt ap' sly ce.

Vtrum in angly sint dotes
et ppe loqndo no et s rom
rom dotal qz amius angloz
et homi vna sit ecce et m
aliquo modo int' anglos et r.
p' vmonem gte no tu p'vni
tatem ne inipe. **L**arge tu lo
qndo possent d' hre dotes.

Que sunt dotes. **R.** s doctores
et tres anime. s nullo disco
ophnsio sui fructio s et e coz
claritas impassibilitat. **I**nt
talitas agilitas. **D**nt aut
s. a. dotes quasi dona pncipa
lia pque ad actum gle disp
onuntur. **A**lia aut' dona s
si dona pafnalia. i. v. rta co
rem. **P**ona s' anime pa
pncipio iure sue deo. s pte
duigunt qz iustio succedit si
der. dulo caritati. **P**hnsio
sper. cozpus aut' pona sua
pncipio iure sue. s anime
pate sicutur ne pipm aia
ab actu gle retardetur quia
claritas factu ipm facile su
sceptibile uoluntatum sensu
bilium. **I**mpassibilitas aut'
resistere in pssionibus ig
bilibus agilitat ut motu
non resistat. **I**ntalitat ut n
eius motu resistendo inpe
dimentum.

.10.

.11.

3.

Utrum scilicet impia dicitur in
 debent peccata. & p glo. 10.
 xv. sup id cum tradidit re
 gnium i' eam pat et si et
 spe. f. videbitur p'fio. u. i.
 ellens sicut cullibz rei co
 sistit in unione. et ul
 timo suo q est summum
 intelligibile. s. d. qui est p
 uitas h aut unio d' p
 melli. Non quidam dm in
 sumo uideri ab intellu cre
 ato p' spem m'p'lam no
 abstractam t' mcho' faac
 ad' sicut t' mmo hoiem
 uido p' similitudinem in oca
 lo receptam. Alii aut dm
 uideri p' eam p'iam tamq
 p' spem sine formam no
 tamen actam intellu h
 p' se s' sistentem separatam
 p' sentem intellu ai intel
 ligitur sicut lux p' sens est o
 culo. Hec due opiniones s'
 t' p' h'oz de intellu nro r' i
 illaz p'ima est amcenne. sa
 et anetou et alexand

facie

8.

Utrum dicitur a se ipso
 h' non s' scos qui iter
 dnt cum in op' h' s'ibilem
 q' p' h'ndi d' s' a. au' fines
 circumspecti possunt d' aut
 m'fuitus est. Intellu autz
 scos finituz attingitur q' ab
 intellu cato h' no' p' h'ndit'

sicut punctus attingit li
 neam quous q' ipe sim
 plex sit. s' rom in intelli
 gibilitate p'pacione ad
 intellu scos multiplex
 est.

Utrum omnes scilicet co
 li dm uideant. & non q'
 quous idem sit. Ignoscebi
 le omnium diuisio de uo
 tur. s' a. m'it. s' u' diuisa
 tem d'p'ous et uirtutis
 ingra et ingra. s' q. 6.

Utrum uidebitur dm
 t' oculo corporali. & no' sicut
 o' ambz. et s' t' melle p'
 se. s' p' accit' ta uidebitur
 q' m' m'egumne creatu
 raz et motu sicut munc
 anima agnoscat p' mo
 tum corpus.

Utrum quicquam in
 d' dm udat ouina i' p'o
 & no' ut p' m'angit h'
 d'yo. q' no' o' si ca agnosca
 tur s' id q' est. ad t' agnosca
 tur in rone ce. p' m' d' e
 obm b'itudinis. v' n' aboi
 bus uidetur s' eam suam.
 s' in quatum est ca potens
 no' opaus anillo intellu in
 cato uideatur r' uideri p'
 In quatum aut est ca potens
 et opaus sic uide' quatum
 uult quia ca est et specim

29

noluntarium est tñ
Quod cor scōz erunt
 inpassibilia. R. sic i. cor. xv.
 in glo. et h. iustie de passi
 one p. dca. que est cū tñ
 mutacione et ab abiectioe
 nō te ea que est in sola spā
 receptione q̄ manebit q̄ p̄
 est in p̄scōz fa p̄scōz nō
 fiet aut hoc ex n̄ qm̄ corp̄
 ut quidam dixerunt s̄ vir
 tute anime p̄dnāta et cor
 ita omnino cōnētis et p̄fi
 cientis ut p̄gnam i p̄nō
 nem nō possit recipere

Quod sicut s̄ sensum
 in mirabilia. R. nō in mu
 tacione nū s̄ excellēcia se
 sibiūm corrumpit sensū
 s̄ spūali sū ali tñ recipi
 s̄ similitudinem seipsa q̄
 in mutacionem dñi qdam
 tunc s̄ exēmittendo tñ
 s̄ vult dē est q̄ senāem
 intus suscipit sic in lūo
 sitas ē ocli nō impedit re
 ceptionem sp̄i q̄ manebit
 in eo dyastimāta n̄ lūo q̄ tō
 z aemocōzi unde potit q̄
 in minori anglo qm̄ in ip̄
 margem p̄scōz

Quod cor glōsum erit
 clar. R. clar erit d̄ s̄ ḡ s̄
 Job. xxv. q̄ erit p̄mū z
 lucidum vū d̄ q̄ cor scōz z

claritate fulgent et p̄ita
 te tñ lucent nō tñ p̄ hoc
 erunt ita s̄ p̄pacta erit
 aut h̄ claritas in corp̄ s̄
 a. ex redundā glē anime
 in corp̄ vū qd̄ est in aīa
 spūali in corp̄ cōst̄ cum p̄
 ueritate h̄ ē colorem n̄

reapit

Quod corpus glō sū sit
 insibile ab oculo nō glorifica
 to. R. sic q̄ cum glā p̄ficiat
 um s̄ claritate glē manebit
 sp̄i ut utrumq̄ tñ s̄ dñi
 erit uo^o anime. sc̄is ḡ h̄
 corpus glōsum p̄t appere ut
 in sp̄e glē ut in sp̄e nature
 p̄t uolūt ex^o s̄ quānt p̄
 sc̄um et noctūcis que d̄
 uideatur in lumine sitate d̄
 nocte et in colore p̄o d̄ die.
 Dñi ḡ quidam q̄ corp̄s
 glōsum uideri possit ab oculo
 nō glorificato ip̄o colore s̄
 in aīo s̄ in sua claritate n̄
 Alii vō qd̄ ē in claritate sine
 miraclo q̄ illa claritas vū
 est cum claritate n̄lū qm̄
 non sit ab eadem cā. s̄ tñ
 totali s̄ ab oculo glōsō to
 tali et p̄tē capi p̄t hic as
 cessat in oculo non glorifica
 to est ex p̄te uirmitis visine
 non ip̄ claritatem que in lu
 cens et dēcans est nō corū
 pens tempari tñ p̄t p̄ nocte